
FD 111/FD 111 DALI*
МОЩНОСТЬ, ВТ

СВЕТОВОЙ ПОТОК, ЛМ

МОЩНОСТЬ, ВТ*

СВЕТОВОЙ ПОТОК, ЛМ*

ЦВЕТОВАЯ ТЕМПЕРАТУРА, К

ВАРИАНТЫ РАССЕИВАТЕЛЯ

КСС

МАТЕРИАЛ КОРПУСА: 

Алюминий

СПОСОБ КРЕПЛЕНИЯ: 

Рым-болт, подвесной, карабин, 
крепление на скобу, крепление «лира»

РЕКОМЕНДУЕМАЯ ВЫСОТА: 

От 5 до 14 метров

ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ: 

Освещение производственных 
помещений, складских, торговых, 
спортивных объектов и территорий

100 160 220 226**

12500 20750 28800 33050**

92 145 192 -

11250 19150 25250 -

2700-6500

Высокачественный светостабилизированный поликарбонат

+60
-40

IP65 RALПО +90
-40

EXTREME

>80
СRI

50 000
ЧАСОВ

не менее

260 325 400

178

204

215

260 325 400

178

204

215

*Данные приведены для светильников с протоколом управления DALI
**Данные приведены для светильника FD 111 226W Extreme

105
0

90
0

75
0

60
0

45
0

30
0

15
0

0
0

15
0

200

300

400

100

105
0

90
0

75
0

60
0

45
0

30
0

Д

105
0

90
0

75
0

60
0

45
0

30
0

15
0

0
0

15
0

1000

1500

2000

500

105
0

90
0

75
0

60
0

45
0

30
0

Г

Г


